
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

1 180 000 €

Reference: R4938502  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 184m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Tento báječný rohový apartmán se nachází v srdci Puerto Banus, světoznámého a pulzujícího přístavu Marbella, a nabízí
vše, co si jen můžete přát. Tento bezvadně udržovaný byt, který se nachází v předposledním 7. patře, se skládá z velké
předsíně s dalšími šatními skříněmi, prostorného obývacího pokoje/jídelny s terasovými dveřmi na terasu orientovanou
na jih a západ, z níž je nádherný výhled na moře podél pobřeží a také na krásný bazén a tenisový kurt. Kuchyně je
moderní a plně vybavená a má samostatnou technickou místnost a prádelnu. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a dveře
na terasu. K dispozici jsou další 2 dvoulůžkové ložnice, jedna s další soukromou terasou a rodinná koupelna. Byt se
prodává s veškerým kvalitním vybavením a také zcela novou klimatizací! 

K nemovitosti navíc náleží ne jedno, ale hned dvě podzemní parkovací stání, která se nacházejí hned vedle výtahu! 

Komplex se nachází pouhých 100 metrů od samotného přístavu plného luxusních jachet, tedy v klidné lokalitě, avšak
jen minutu chůze od všeho, co Puerto Banus nabízí, od značkových butiků, vynikajících restaurací, živých barů a nočních
klubů až po dechberoucí písečné pláže a plážové bary. Kromě báječného bazénu a místa na opalování je v komunitě k
dispozici tenisový kurt na padel, velká tělocvična, úschovna kol a služba concierge. 

Ideální nemovitost pro plnohodnotné bydlení nebo dovolenou se nachází v nejlepší lokalitě na pobřeží!!! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Poblíž mešity 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 
Pláž 
Přístav 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Marina 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	1 180 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


